
Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyrius 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PREZIDENTO JONO 

ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS SPORTO SALĖS ATNAUJINIMAS“ PROJEKTO 

2020 m. birželio 4 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo tarybos sprendimo projektu yra siūloma Raseinių rajono savivaldybės tarybai: 

1.Pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. tarybos sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl pritarimo projektui „Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos sporto salės atnaujinimas“ 2 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Prisidėti Savivaldybės biudžeto lėšomis ne mažiau 54,09 % nuo bendros projekto vertės, gavus 

patvirtinimą, kad projekto įgyvendinimui skiriamas finansavimas.“ 

Tarybai pritarus šio projekto įgyvendinimui Prezidento Jono Žemaičio gimnazija informuos VšĮ 

Centrinę projektų valdymo agentūrą, kad Raseinių rajono savivaldybė sutinka prisidėti prie 

projekto įgyvendinimo didesne apimtimi, jei būtų skiriamas Sporto rėmimo fondo lėšų 

finansavimas. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Jei projektas „Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos sporto salės atnaujinimas“ gautų Sporto 

rėmimo fondo lėšas, būtų atnaujinta gimnazijos sporto salė. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Neprivalomas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Administracijos direktoriumi, Strateginio 

planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų 

skyriaus vyr. specialiste, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. pecialiste, 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pastabų negauta. 

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 2020-06-02 rašte Nr. D2-73 „Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo TS-23 pakeitimo“ nurodo, kad gavo iš VšĮ Centrinės 

projektų valdymo agentūros raštą „Dėl projekto paraiškos, pateiktos pagal 2020 metų kvietimą 

teikti paraiškas sporto projektų, skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui“, kuriame 

prašoma sutikimo ar pareiškėjas sutiktų įgyvendinti projektą, jei jam būtų skirta 45,91 proc. nuo 

bendros projekto vertės (115 373,78 Eur), o prisidėjimas atitinkamai padidėtų ir siektų 54,09 proc., 

t.y. nuosavos lėšos siektų 135 913,43 Eur. Pagal gimnazijos direktoriaus žodžiu pateiktą 

informaciją, didžioji lėšų prisidėjimo dalis būtų reikalinga 2021 m., o 2020 m. reikėtų prisidėti prie 

techninio projekto parengimo. Priimtas tarybos sprendimas nebūtinai reikštų, kad projekto 

paraiška bus finansuojama Sporto rėmimo fondo lėšomis. 



6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikalingas. 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Jociūtė. 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo 

skyriaus vyr. specialistė                          Viktorija Jociūtė 

(Autorius, pareigos)   (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


